
 

 

UCHWAŁA NR LV.377.2022 

RADY GMINY WIERZCHOSŁAWICE 

z dnia 30 września 2022 roku 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XL/275/2021 Rady Gminy Wierzchosławice z dnia 27 sierpnia 2021r. 

w sprawie wprowadzenia regulaminu określającego wysokość i szczegółowe warunki przyznawania 

dodatków do wynagradzania oraz szczegółowe warunki obliczania i wypłacania wynagrodzenia za 

godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw, a także kryteria i tryb przyznawania nagród – 

nauczycielom i dyrektorom szkół zatrudnionych w placówkach prowadzonych przez Gminę 

Wierzchosławice 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj, Dz. U. z 2022 r. 

poz. 559 z późn. zm.) i art. 30 ust. 6 w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta 

Nauczyciela (Dz. U. z 2021 r. poz. 1762 z późn. zm.),art. 5 ustawy z dnia 20 lipca 2000r o ogłoszeniu aktów 

normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (tj. Dz.U. z 2019r. poz. 1461) po zaopiniowaniu przez 

nauczycielskie związki zawodowe, Rada Gminy Wierzchosławice uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XL/275/2021 Rady Gminy Wierzchosławice z dnia 27 sierpnia 2021 r. w załączniku 

zawierającym regulamin określający wysokość i szczegółowe warunki przyznawania dodatków do 

wynagradzania oraz szczegółowe warunki obliczania i wypłacania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe 

i godziny doraźnych zastępstw, a także kryteria i tryb przyznawania nagród – nauczycielom i dyrektorom szkół 

zatrudnionych w placówkach prowadzonych przez Gminę Wierzchosławice wprowadza się następujące zmiany: 

1. w § 5 ust. 2 w pkt 4 kropkę zastępuje się przecinkiem, 

2. w § 5 ust. 2 po pkt 4 dodaje się pkt. 5 o treści: „mentora.”, 

3. § 5 ust. 3 otrzymuje treść: 

„Wysokość dodatku funkcyjnego, o którym mowa w ust. 1 i 2, określa poniższa tabela, 

z zastrzeżeniem ust. 4. 

Lp. Nazwa stanowiska wysokość dodatku w % miesięcznie* 

od do 

1. dyrektor 30 80 

2. wicedyrektor 20 70 

3. opiekun stażu 3 5 

4. inne stanowisko kierownicze 10 30 

5. mentor 3 5 

*  % stawki bazowej.”. 

4. § 7 ust. 4 otrzymuje treść: „Dodatek funkcyjny dla osoby zajmującej inne stanowisko kierownicze 

wymienione w § 5 ust. 2 przewidziane w statucie szkoły, dodatek wychowawcy, dla opiekuna stażu, dla mentora 

przyznaje dyrektor szkoły.”. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 10 października 2022 r.

Poz. 6632



§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wierzchosławice. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego i obowiązuje od dnia 1 września 2022 r. 

 

 Przewodnicząca Rady Gminy 

Małgorzata Moskal 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 6632


		2022-10-10T12:14:28+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




